x. g. xix. kl febr. felix conf.

Anno dñi 811 inuentum est corpus dñicū in pascua in salido & cum magna solemnitate
repositum est a Fogunt archiep̄o Crutano in ecclesiam beate virginis

a xviii kl. Mauri abbis.

Anno domini 1171. Eodem die obiit Wydricus holnere qui contulit ecclesie duo maldra de manso in P. uicustere quem habet Herimannus dictus Schotte cellerarius dat.

xviii. b. xviii. kl. Marcelli ppe.

Manusum quod anniversarius henrici quondam dicti hincole pns henrici decani eccle
Biberacen & gntie matris sue & post obitum dicti decani sibi sui memoria fiat in missis &
vigiliis & dabitur candidis pntibus in maldra videlicet duo frumenti & vini octo de Brantbeche
tantu detur & simili modo pagetur. xviii kl. maii Item idus octobry simili modo pagetur
Item quacumq; deo volente predictus henricus decanus decesserit in suo anniversario dabitur
in maldra de Brantbeche ut supra & habeatur singuloru predictoru memoria ut prius & hec
omnia post obitum dicti decani tantum pagentur quia ipse recepit in Brantbeche hec duode
cim maldra ad tempora vite sue nomine & vite Ecclie Cellerarius dat.

VII. C. XVI. KL. ANTONII. OBI.

Ipsa die dantur. xij sol' de curia comradii canonicis. Obiit albertus de Geldingen canonicus
 et datur tertio et dimidius de orto suo iuxta herlingerum. Item obiit antonia vicediaca et dantur
 x sol' de Julhouuen. Item obiit damel canonicus et dantur ij sol' de curia in milula
 Item obiit luardis et dantur duo sol' de pomerio in milula apud muru distributores fi
 delium dat. Anno dñi m. cc. lxxv. Obiit Rudolphus de northim canonicus a curia huius ecclesie et dantur
 m. mald. fructus de molendino in Eudensate collectores dat. Item hic pagit' dno r' comradii
 de Spayenberg vicarij et henricus sig' fructus p'sbiteri defuncti memorie
 et dantur xviij s'p'ij dno' canonicis et vicarij equaliter p' dist' de resibus
 in Saluella

Spandens henricus wisse et datur in eius annis unum mald' s'c' p'ij p'
 mag' horei Wy Anna uxor henrici iudicis et quo dantur in s'p'ij p'ij

Andreas burgensis curia p'rom et dantur m. d. vniq' equaliter dea et orto solidi
 per distributores fidelium de resibus in Eudensate.

Nota q' istud festum duodecim pegetur diuinitate ex gustatione vniq' d'at
 eximij huius dñi lampy volgh' d'rauss' p'curis doctoris huius ecclesie d'ud vniq' d'at
 lampy et huiusmodi aduocatus letanus et dantur duo canonicis vicariis aduocatis
 ministrantibus d'icentibus et chorales primis vespis ac matutinis a p'curatoribus
 usq' ad finem d'icentibus tres florum equaliter p' mag' fabrice
 et vniq' solidi d'icentibus primis vespis et matutinis in d'icentibus primis vespis
 et d'icentibus magnificat et d'icentibus ceteris vniq' solidi d'icentibus non p'curatoribus